Artikel ELG Serie DALI 24VELG Serie DALI 24V
Model 75W / ELG-75-DA75W / ELG-75-DA
Art.Nr. 406908406908
Alle Modelle der SerieAlle Modelle der Serie
> 75W / ELG-75-DA
> 100W / ELG-100-DA
> 150W / ELG-150-DA
> 200W / ELG-200-DA
BeschreibungBeschreibung
Sehr hochwertiges, mittels DALI dimmbares LED Netzteil mit
stromgeregeltem Ausgang für widrigste Bedingungen. Für eine
volle Ausnutzung des Dimmbereichs muss die Leistung